Caniva / Ubersicht (DVG) / Veranstaltung

Gebrauchshunde-Meisterschaft 2023, Neumunster, 09.00.2023 - 10.09.2023
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Rang Kat.Nr.

1

Gebrauchshunde-Meisterschaft 2023 09. - 10.00.2023

Burgstr. 74, 24539 Neumunster

Hundefiihrer
Rene Machatsch
Jan Baumann
Lara Hotte
Carina Conradt
Rolf Méller
Nicole Gatjens
Sibylle Krieger
Hans Schmidt
Volker Sulimma

Hardy Meyer

(DE)

(DE)

(DE)

(DE)

(DE)

(DE)

(DE)

(DE)

(DE)

(DE)

Verein

HSV Kropp eV.

HSG Kopperby eV.

GSV Friedrichsort eV.

GV Stockelsdorf

GSV Friedrichsort

PHV Neumunster
HST-Barkelsby-Eckernférde
GSV Friedrichsort

GSV Friedirchsort eV.

VFH- Wasbek

Verband

DVG

DVG

DVG

DVG

DVG

DVG

DVG

DVG

DVG

DVG

Hund

A'Heli von Haus ReKo

Kleine Mu von den Mecklenburger Rupeln
Bounty vom Heidlander Wappen
C'Anthrax Lubeck Airport

Moses vom schénen Blick

Loony Bulldogs Boogie Woogie

Kamaro of Flying Attacks

AKalle von Tini's Meute

Fero de Coes'i

Vada de Maribo

Rasse

Belgischer Schaferhund (Malinois)
Belgischer Schaferhund (Malinois)
Belgischer Schaferhund (Malinois)
Belgischer Schaferhund (Malinois)
Deutscher Schaferhund (Stockhaar)
American Bulldog

Hollandischer Schaferhund (Kurzhaar)
Riesenschnauzer (Schwarz)
Belgischer Schaferhund (Malinois)

Belgischer Schaferhund (Malinois)

I

97
97
96
92
88
96
90

92

90
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90 96
92 94
92 94
89 90
88 94
88 84
90 85
90 74
90 92

Ges.

283

283

271
270
268
265
256

182

Note

SG

SG

SG

SG

SG

H verletzt


https://www.caniva.com/search
https://dvg.caniva.com/search
https://www.working-dog.com/dogs-details/6552838/AHeli-von-Haus-ReKo
https://www.working-dog.com/dogs-details/7002285/Kleine-M%C3%BC-von-den-Mecklenburger-R%C3%BCpeln
https://www.working-dog.com/dogs-details/6701722/Bounty-vom-Heidl%C3%A4nder-Wappen
https://www.working-dog.com/dogs-details/2952979/CAnthrax-L%C3%BCbeck-Airport
https://www.working-dog.com/dogs-details/5148552/Moses-vom-sch%C3%B6nen-Blick
https://www.working-dog.com/dogs-details/6473384/Loony-Bulldogs-Boogie-Woogie
https://www.working-dog.com/dogs-details/5127783/Kamaro-of-Flying-Attacks
https://www.working-dog.com/dogs-details/5134892/A-Kalle-von-Tini%C2%B4s-Meute
https://www.working-dog.com/dogs-details/5357307/Fero-de-Coesi
https://www.working-dog.com/dogs-details/6508714/Vada-de-Maribo
https://www.working-dog.com/user/Rene-Machatsch-11430
https://www.working-dog.com/user/Jan-Baumann-135158
https://www.working-dog.com/user/Lara-H%C3%B6tte-72939
https://www.working-dog.com/user/Carina-Conradt-148917
https://www.working-dog.com/user/Rolf-M%C3%B6ller-44468
https://www.working-dog.com/user/Nicole-G%C3%A4tjens-1041
https://www.working-dog.com/user/Sibylle-Krieger-66239
https://www.working-dog.com/user/Hans-Schmidt-569232
https://www.working-dog.com/user/Volker-Sulimma-2629
https://www.working-dog.com/user/Hardy-Meyer-10403

